SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số:426/CSĐTNMT-VP
V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Quyết định về việc Quy định chức

năng, nhiệm vụ của các Phòng

chuyên môn, Cơ sở vệ sinh thuộc Cơ

sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 7 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh.

 Căn cứ Quyết định số 1749/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc ban hành Đề án kiện toàn, sắp xếp đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

 Căn cứ Quyết định số 2933/QĐ-SLĐTBXH ngày 05/7/2022 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc phê duyệt Phương án sắp xếp,

kiện toàn Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh.

 Thực hiện triển khai nhiệm vụ của phòng chuyên môn sau khi sắp xếp, kiện

toàn, Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên môn,

Cơ sở vệ tinh thực hiện:

 1. Tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định về việc Quy định chức về

chức năng, nhiệm vụ của các Phòng chuyên môn, Cơ sở vệ sinh thuộc Cơ sở

Điều trị nghiện ma tuý tỉnh (Có dự thảo Quyết định gửi kèm theo).

 2. Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Văn phòng Cơ sở tổng hợp trước

ngày 09/7/2022 (qua bộ phận Tổ chức cán bộ). Trong trường hợp quá thời hạn

nêu trên mà không nhận được ý kiến tham gia của các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh thì coi như nhất trí với dự thảo Quyết định.

 Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các phòng chuyên

môn, cơ sở vệ tinh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở(B/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T13:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-07-07T14:06:25+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!